
UCHWAŁA NR XIII/197/2015
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miechowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 poz. 1515 z późn. zm.) w zw. z art. 229 pkt 3 i art. 237 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267 z późn. zm.) Rada Miejska w Miechowie 
uchwala co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z wnioskami Komisji Rewizyjnej, Rada Miejska w Miechowie uznaje za bezzasadną 
skargę wniesioną w dniu 14 sierpnia 2015 r. na Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Miechowie.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 330BBBE9-C0B4-4717-BF3E-56056835ACC2. Podpisany Strona 1




